АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«КУРСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ» (АКАДЕМИЯ ГОССЛУЖБЫ)
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

Курск

20 ноября 2020 г.           № 245-с

О зачислении

На основании поданных заявлений о согласии на зачисление

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 декабря 2020 года на первый курс заочной формы

обучения абитуриентов, подавших заявления о согласии на зачисление на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Направление подготовки 38.03.04 «Государственное и

муниципальное управление»:

№

п/п

ФИО Количество баллов

1.  Трофимов Игорь Вячеславович 296

2.  Шевченко Ксения Олеговна 289

3.  Кононов Андрей Эдуардович 288

4.  Савенков Ярослав Игоревич 288

5.  Мезенцев Владимир Александрович 281

6.  Артемьев Артем Игоревич 277

7.  Захаров Денис Олегович 277

8.  Воловикова Виктория Яковлевна 276

9.  Рахманов Александр Алексеевич 275

10.  Халин Павел Геннадьевич 274

11.  Топорков Антон Сергеевич 273

12.  Андриевская Анна Валерьевна 272

13.  Ревенко Светлана Владимировна 271

14.  Чернышова Юлия Юрьевна 263

15.  Полякова Наталья Михайловна 263

16.  Карпенко Ольга Михайловна 263

17.  Янченко Мария Александровна 261

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ворошилова Ольга Леонидовна
Должность: Ректор
Дата подписания: 20.11.2020 16:02:52
Уникальный программный ключ:
4cf44b5e98f1c61f6308024618ad72153c8a582b453ec495cc805a1a2d739deb

18.  Мусафиров Виталий Николаевич 259

19.  Лучкина Мария Олеговна 257

20.  Горбунова София Сергеевна 256

21.  Митякова Вероника Александровна 256

22.  Волкова Любовь Николаевна 252

23.  Любицкий Иван Романович 246

24.  Морозов Даниил Анатольевич 242

25.  Почепцова Евгения Юрьевна 235

26.  Зубков Данил Сергеевич 234

27.  Синюгин Сергей Васильевич 233

28.  Карабанов Денис Васильевич 230

29.  Гребенчук Елизавета Александровна 226

30.  Истомина Алина Юрьевна 224

31.  Абросимова Анжелика Романовна 199

32.  Малинкин Никита Романович 194

33.  Дорофеев Михаил Сергеевич 189

34.  Тутов Алексей Николаевич 187

35.  Гридин Вадим Русланович 178

36.  Машнин Дмитрий Андреевич 158

37.  Абрамова Александра Сергеевна 151

Ректор        О.Л. Ворошилова